



RAILWAY RECRUITMENT BOARD
GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAY



संख्या- 1A9C/RRB/Group-d/2025

Date- 23-10-2025

अति आवश्यक सूचना

आज दिनांक 23-10-2025 दिन बृहस्पतिवार को नए महाप्रबंधक श्री नरेश पाल सिंह की अध्यक्षता में आपातकालीन बैठक हुई, जिसमें समस्त अधिकारीगण उपस्थित होकर ग्रुप-डी की ज्वाइनिंग के सम्बन्ध में विचार विमर्श किये जिसमें निम्नलिखित निर्णय लिए गए।

Today, Thursday, 23-10-2025, an emergency meeting was held under the chairmanship of the new General Manager Mr. Naresh Pal Singh, in which all the officers were present and discussed regarding the joining of Group-D, in which the following decisions were taken.

रेलवे ग्रुप डी मिशन कर्मयोगी के तहत की जाने वाली ज्वाइनिंग प्रक्रिया जिसमें (कर्मचारी का नाम, पता, कर्मयोगी संख्या, पद, जंक्शन) नए समयसारिणी के अनुसार माह दिसंबर के प्रथम सप्ताह में नेट पर प्रदर्शित की जाएगी। तत्पश्चात ज्वाइनिंग सम्बन्धी कार्य निष्पादित किये जायेंगे।

The joining process to be done under Railway Group D Mission Karmayogi (Name of employee, Address, Karmayogi Number, Post, Junction) will be displayed on the net in the first week of December as per the new timetable. Thereafter joining related work will be executed.

इसके अनुसार पूर्व में दी गयी ज्वाइनिंग तिथि या उद्घोषित सूचना तत्काल प्रभाव से निरस्त की जाती है दी गयी तिथियों पर किसी प्रकार की ज्वाइनिंग नहीं हो पायेगी।

According to this, the previously given joining date or announced information is canceled with immediate effect and no joining will be possible on the given dates.

चयनित कर्मचारीगण सूचित हों।

Selected employees are informed.

मुख्य कार्मिक अधिकारी (मती)
उ०म०रे०, इलाहाबाद

S. BALACHANDRA IYER

**CHIEF PERSONNEL OFFICER/GENERAL MANAGER (P)
(NCR) PRAYAGRAJ**

प्रतिलिपि :-

- महाप्रबंधक एन.सी.आर प्रयागराज
- मुख्य लेखा परीक्षक RRB ALLAHABAD
- मुख्य सतर्कता अधिकारी RRB ALLAHABAD
- मुख्य जनसम्पर्क अधिकारी RRB ALLAHABAD
- सर्व सम्बंधित सूचनार्थ प्रेषित